 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SG-645PTW32.001MB0:ROHS [SEIKO]
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 32.001 MHz, TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, PLASTIC PACKAGE-4;
	元器件型号：	 SG-645PTW32.001MB0:ROHS
	生产厂家：
	    SEIKO EPSON CORPORATION
	描述和应用：	CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 32.001 MHz, TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, PLASTIC PACKAGE-4
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总3页 (文件大小：222K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SG-645PTW32.001MB0:ROHS参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	SMDIP4,.2,200
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.84
	其他特性	ENABLE/DISABLE FUNCTION; TAPE AND REEL
	最长下降时间	4 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	50%
	安装特点	SURFACE MOUNT
	端子数量	4
	最大工作频率	135 MHz
	最小工作频率	32.0001 MHz
	标称工作频率	32.001 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度	-20  °C
	振荡器类型	TTL
	输出负载	5 TTL, 15 pF
	最大输出低电流	16 mA
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装等效代码	SMDIP4,.2,200
	物理尺寸	7.1mm x 4.6mm x 1.5mm
	电源	5 V
	认证状态	Not Qualified
	最长上升时间	4 ns
	子类别	Other Oscillators
	最大压摆率	45 mA
	最大供电电压	5.5 V
	最小供电电压	4.5 V
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	YES
	最大对称度	60/40 %
	技术	TTL
	Base Number Matches	1
	SG-645SCW135.000MC0:ROHS
	SG-645STW39.9999MB0:ROHS
	SK043C125KBA
	SK043C225KAA
	SK053C335MAA
	SK062A223JAA
	SK053C335KAA
	SK053C335ZAA
	B312U0001F
	B312U0001I
	B312U0001M
	FJH-20-D-2.00
	STK16C88-3S45
	1828947
	GSB3115171TF5HR
	5444657
	0920452
	SC14420CQ
	F10170PC
	TC7SZ126FTE85L
	MDF62-22DP-2.54DSA(05)
	MDF6-10DS-3.5C
	MDF6-1618SCF
	MDF6-16DS-3.5C
	MDF6-18DS-3.5C
	MDF6-2022SC
	MDF6-2022SCF
	MDF6-20DS-3.5C
	MDF6-4DS-3.5C
	MDF6-6DS-3.5C
	MDF6-8DS-3.5C
	MDF6-20DP-3.5DSA(05)
	MDF6-18DP-3.5DSA(05)
	MDF6-4DP-3.5DS(06)
	MDF6-8DP-3.5DS(05)
	MDF6-8DP-3.5DSA(05)
	MDF6-16DP-3.5DSA(05)
	MDF6-4DP-3.5DSA(05)
	MDF6-6DP-3.5DS(05)
	MDF6-6DP-3.5DSA(05)
	MDF6-6DP-3.5DSA(06)
	MDF6-8DP-3.5DSA(06)
	UMF7NTR
	1789058
	7483FC
	VL12124000J0G
	VL12125000J0G
	VL12128000J0G
	VL12129000J0G
	VL1212C000J0G
	VL14124000J0G
	VL14125000J0G
	VL14126000J0G
	VL14129000J0G
	VL1412C000J0G
	VL16129000J0G
	2302311
	SS9012ED26Z
	SS9012ED27Z
	SS9012ED75Z
	SS9012EJ18Z
	SS9012GD26Z
	SS9012GD27Z
	SS9012GD74Z
	SS9012HD27Z
	SS9012HJ05Z
	1812982
	3204049
	DM9318N
	DM9318W/883
	P14TG-4809Z4:1MLF
	P14TG-2405E4:1H35MLF
	P14TG-2405E4:1MLF
	P14TG-2405Z4:1MLF
	P14TG-4805E4:1H35MLF
	P14TG-4815E4:1H35MLF
	P14TG-2412E4:1H35MLF
	P14TG-4805E4:1MLF
	P14TG-4805Z4:1MLF
	P14TG-4812Z4:1H35MLF
	P14TG-4812Z4:1MLF
	1597527
	1838789
	C0805Y473K5RACAUTO
	0760557707
	BTS56033LBBAUMA1
	KK500A
	IGC13T120T8LX1SA1
	C0805C124K1RACTU
	E91025
	1932368
	5961-00-899-5568
	MB85317A-60PTPBK
	MB85317A-70PTPBK
	UB2-12SNU
	1853023
	ES3D/7T
	HMC470ATCPZ-EP-RL7
	HMC470ATCPZ-EP-PT
	MS25253-2
 查看货源
 SG-645PTW32.001MB0:ROHS
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 32.001 MHz, TTL OUTPUT, ROHS COMPLIANT, PLASTIC PACKAGE-4
 机械 输出元件 振荡器
总3页 (222K)
SEIKO EPSON CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明